[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

 05 августа 2020 года								 № 90/521-4

О заявлении кандидата  в депутаты Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Адлерский
Бугриева Михаила Михайловича

В соответствии с частью 1 статьи 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», учитывая  заявление, представленное 04.08.2020 г. (Вх. № 2077) в  избирательную комиссию муниципального образования город-курорт Сочи кандидатом в депутаты   Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Адлерский Бугриевым Михаилом Михайловичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения,  о снятии своей кандидатуры с выборов  депутатов Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва, избирательная комиссия муниципального образования город-курорт Сочи решила:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты  Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Адлерский Бугриева Михаила Михайловича о снятии своей кандидатуры с выборов депутатов Городского Собрания  Сочи муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края первого созыва.
2. Предупредить Бугриева М.М.  о том, что заявление о снятии кандидатуры, поступившее в избирательную комиссию муниципального образования город-курорт Сочи, отзыву не подлежит.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город-курорт Сочи в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пункта  3  настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Е.В. Шевцеву.

Председатель
избирательной комиссии					                   В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии				                           Е.В. Шевцева